Die sexta inensis martii, anni millesimi, sexcentesimi vigesimi septi- 
mi honorabilis Baltasar Masdeu, dictus del Vergés Villae Silvae Campi et 
dioecesis Tarraconae, Raimundus Palau ejus gener, et Ana ejus uxor gratis, 
etc... Vendiderunt reverendo P. Fr. Gaspari de Saona Priori Monasterii 
Sancti Augustini Villae Silvae seu dicto conventui, et suis, etc... de cum ex- 
presis licentia, permisu et facúltate R.di P- Fr. Thomae de Antillôn Rectoris 
Provincialis Provinciae Aragoniae, sub die vigésima séptima Januarii pro- 
xime preteriti, totum illud hortum parietibus circumclausum, situm in ter
mino dictae Villae, in Ruadra diei Sabbati; et tenetur per Benefitium sub
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invocatione Santorum Stephani et Laurentii in Ecclesia Parochiali dictae v¡- 
llae institution, ad censum septem solidoruin et decein denariorum solven
dorum indie t. quod obtinet reverendus Marcus Mobis clcricus. Item, etiam 
tenetur per Benefitium t. quod obtinet t. Robert presbyter, ad censum qua
tuor solidoruiu et decein denariorum solvendorum die t. Item tenetur per 
Benefitium sub invocatione Corporis Christi, quod obtinet reverendus Ja
cintas Ferriol presbyter Silvae ad censum decein solidormn solvendorum in 
die Pasqua Resurrectionis Domini, item tenetur per Benefitium Sancti An- 
dreae in dicta ecclesia institutum quod obtinet reverendus Franciscas Ma- 
seres presbyter ad censum quindecim solidorum sub diversis partitis, sol
vendorum certis terminis.

Et terminatur ex una parte cuni trochaeo Joannis Hotét, ex alia parte 
cum torrente de la Rasa, ex alia parte cum via del Mûr et ex alia parte cum 
via publica Tarraconae, et cum dicto Monasterio. Et expectat nobis dicto 
titulo veiiditonis sibi factae por Joannem Andreu dictum del Hostal dic
tae Villae Silvae, prout de dicta venditione plene constat, instrumento re
cepto per-discretum Petrum Abrina regia authoritate notarium publicum 
dictae Villae anno a Nativitate Domini millesimo quingentésimo octogé
simo nono.

Item partim titulo emptionis factae a Bartholomeo Pallares agrícola 
dictae.Villae prout constat de dicta emptione, instrumento recepto penes 
dictum notarium, dictam scribaniam regenten!, anuo a Nativitate Domini 
millesimo, quingentésimo, nonagésimo primo. Item partim titulo emp
tionis factae a Joanne Gandobleu agrícola dictae Villae Silvae, prout de 
dicta emptione plene constat, instrumento recepto penes reverendum dis- 
cretum Paulum Catalá, regia authoritate notarium publicum dictae Villae, 
die decima mensis martii anno a Nativitate Domini millesimo quingentési
mo nonagésimo secundo. Item partim vero titulo venditionis sibi factae 
per Paulum Varra agricolam dictae villae Silvae, prout de dicta venditione 
plene constat instrumento recepto in posse infrascripti Gasparis Guasc 
notarii, die vigésima secunda mensis Martii, anno a Nativitate Domini 
millesimo sexcentésimo séptimo. Denique vero, partim titulo venditionis 
sibi factae per Bartholomeum Cogul agricolam dictae villae Silvae prout 
constat instrumento recepto penes dictum Gasparem Guasc notarium die 
quarta Martii anni praedicti millesimi sexcentesimi septimi. Denique vero, 
partim titulo emptionis a Raphaele Ripoll mercatore dictae villae, prout 
de dicta emptione plene constat instrumento recepto penes notarium in- 
frascriptum die ultima Martii anno Domini millesimo quingentésimo no
nagésimo sexto. Hanc autem etc. sicut melius etc. extrahentis etc. pro-
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misserimt tradere possessionem etc. vel vos etc. cedentes jura etc. quibus 
juribus etc.